
PALEO CSOKITORTA

DUPLA CSOKITORTA
(cukormentes)

VEGÁN ALMA TORTA

GYROS HÚSOS WRAP
 

ERDEI GYÜMÖLCSÖS
PALEO TORTA
(cukormentes)

GYROS HÚSOS SALÁTA

CITROMOS PISKÓTA TEKERCS990,- Ft
 

1690,- Ft

1690,- Ft

1690,- Ft

1690,- Ft

2190,- FtTIRAMISU

2190,- Ft
SAJTTORTA

PISKÓTA TEKERCS
 

990,- Ft

1590,- Ft

1590,- Ft

ÉTELEK
FINOM FALATOK

KELLEMES IDŐTÖLTÉST
KÍVÁNUNK!

www.puppychino.hu

@puppychino.bp

gluténmentes, alacsony szénhidráttartalom)

(cukor és gluténmentes, alacsony szénhidráttartalom)

1590,- Ft

A HÁZ AJÁNLATA
 EGYSZEMÉLYES GYÜMÖLCSTORTA

(cukor és gluténmentes, alacsony szénhidráttartalom) (cukorésgluténmentes,alacsony szénhidráttartalom)



www.puppychino.hu

890,- Ft

890,- Ft

890,- Ft

690,- Ft

1090,- Ft

 
1390,- Ft

2290,- Ft

32 90,- Ft

3090,- Ft
 

3090,- Ft

1390,- Ft

1390,- Ft
 

2290,- Ft

CAPPY 0,33L

PINA COLADA
 

FUZE TEA 0.5L

APEROL SPRITZ
(APEROL, GYÖNGYÖZŐBOR,
SZÓDA )

SMOOTHIE 0,4L

ÁSVÁNYVÍZ 0,5L

SEX ON TH BEACH
 

COCA COLA 0,33 L

LIMONÁDÉ 0,3 L

ÍZESÍTETT LIMONÁDÉ
0,3L

MOJITO
 

VIRGIN MOJITO
 

(KÓKUSZ SZIRUP,ANANÁSZLÉ,
TEJSZIN, RUM)

(ÁFONYALÉ, ŐSZIBARACK LIKŐR,
VODKA, NARANCSLÉ)

(MENTA, LIME, SZÓDA )

(RUM,LIME,MENTA, SZÓDA)

(ANANÁSZL É, TEJSZÍN, KÓKUSZSZIRUP)

VIRGIN PINA COLADA

ITALLAP
FRISSÍTŐ ITALOK 

KELLEMES IDŐTÖLTÉST
KÍVÁNUNK!

@puppychino.bp



ALKOHOLOS ITALOK 

 

ITALLAP

www.puppychino.hu

@puppychino.bp

BOROK
SEBESTYÉN MERLOT 990,- Ft/dl

FRITTMANN ROZÉ 990,- Ft/dl

BALLA GÉZA
KIRÁLYLÁNYKA 1090,- Ft/dl

TOKAJI ASZÚ 3
PUTTONYOS 1190,- Ft/dl

KESERŰ LIKŐR
JAGERMEISTER 1290,- Ft/4cl

UNICUM 1290,- Ft/4cl
(unicum, unicum barista)

 

KONYAK
METAXA 7* 1390,- Ft/4cl

HENESSY COGNAC 1590,- Ft/4cl

SÖRÖK
HEINEKEN
(alkoholos, alkoholmentes)

MORTSUBITE 0,33L
(belga meggysör)

1190,- Ft

1590,- Ft

EDELWEISS 0,5L 1590,- Ft

GUINESS 0.33L 1790,- Ft

RUM
1390,- Ft/4clBACARDI SUPERIOR

1390,- Ft/4clCAPTAIN MORGAN

PEZSGŐK
HUNGÁRIA 0,2L 
(extra dry) 1590,- Ft/ü
HUNGÁRIA IRSAI
0,75l 6600,- Ft/ü
MARTINI ASTI
0,75l 7190,- Ft/ü

PÁLINKÁK
PANYOLAI PÁLINKÁK
(kajszibarack, feketecseresznye) 2190,- Ft/4cl

WHISKY
JOHNY WALKER
(Red Label 2190,- Ft/4cl

JACK DANIELS 1690,- Ft/4cl

VERMUTH
MARTINI BIANCO 1190,- Ft/dl

MARTINI DRY 1190,- Ft/dl

Áraink szervizdíjat NEM
tartalmaznak!



LÉLEKMELENGETŐ 

ESPRESSO

DIRTY CHAI

CHAI LATTE

AMERICANO

CAPPUCINO

LATTE MACCHIATO

FORRÓ CSOKOLÁDÉ

MÉZESKALÁCS 
LATTE

PUMPKIN 
SPICE LATTE

ALTHAUS 
FILTERES TEA

1990,- Ft

1350,- Ft

1450,- Ft

2190,- Ft

1890,- Ft

2190,- Ft

990,- Ft

990,- Ft

2290,- Ft

1690,- Ft

ITALLAP

KELLEMES IDŐTÖLTÉST 
KÍVÁNUNK!

www.puppychino.hu

TEJALTERNATÍVÁK:
Mandulatej
Zabtej
Laktózmentes tej 

       (+200 Ft)

@puppychino.bp


